4 0 2 

652 l&ogpttal of Sjoruccfmrcft* 

i>osipttalr 0. iHargatttae, tnfra Burgttm ^untmbomae 
Carta Regis Edwardi Tertii, Donatorum Concessiones re- 

citaiis et confirmans. 
[Pat. 12 Edw. III. p. 1, m. 4.] 

Rex, &c. Donationem et confirmationem, quas M. rex 
Scotise fecit per cartam suam in elemosinam perpetuam, in- 
firmis hospitalis S. Margaret® de Huntendune de octo libris 
de Cuntona, et xii. sol. de terra Audoeni in eadem villa ; et 
xvi9. et iid. de firma burgi Huntenduni®, ad terminum Na¬ 
talis Domini: et xls. de sochna de Baldewyneshowa; et ix. 
sol. de sochna ad scaccarium ad terminum S. Mich, de 
xxviii*. viz. capellano et ministris eorum; et de una virgata 
terrae in Styvecleya ad lignum trahendum ad opus eorum de 
bosco ejusdem villas: et de pastura quatuor vaccarum; et 
de quatuor quadrigatis feni de dominio in eadem villa. Et 
de uno rasario frumenti in uno quoque mense ortolano; et 
ad Natale Domini de uno rasario brasii de Masshemalt, de 
ordeo et avenis: et dimidium rasarii de Groth-malt; et de 

uno carcasio bono arietis. 
Concessionem etiam et confirmationem, quas Isabella 

de Brus, filia comitis David, per cartam suam fecit Deo et 
beat® Mari® et S. Margaret® hospitalis praedicti, et leprosis 
ibidem Deo servientibus, de octo libratis sterlingorum in villa 
de Kunitone ; habendas et percipiendas annuatim, sicut ele- 
mosynam constitutam, quam antecessor suus rex David eis 
contulit; scil. de sex virgatis terrae ad hoc constitutis in eadem 
villa, cum consuetudinariis suis praedictas terras tenentibus, 
et cum tota sequela eorum; et cum omnibus terris suis, ad 
solvendum annuatim praedictis leprosis praedictas octo libras; 
scil. Goscelinum praepositum, Alexandrum filium Edredi, 
Henricum filium Johannis, Johannem filium Henrici, Wal- 
terum filium Willielmi, Walterum Palmarium, Willielmum 
filium Jocelini, Henricum abbatem, Alex, fabrum, Sarame, 
Walterum Paumere, Mabiliam viduam; et omnes illorum 
praedictorum haeredes, in liberam, puram, et perpetuam ele¬ 

mosinam. 
Concessionem insuper et confirmationem, quas Robertus 

de Bruys, dominus de Valle Anandiae, per cartam suam 
fecit, &c. de omnibus tenementis suis in dicta villa de 
Conyngtone, cum pertinentiis, et cum omnibus eorum te¬ 
nentibus in eadem villa, in tam puram et perpetuam elemo¬ 
sinam, sicuti domina Isabella de Brus, mater ejusdem Ro- 
berti, eis et eorum successoribus ea dedit; ita quod liberi 

sint et quieti de omnibus serviciis curiae, sectis, et omnibus 
aliis secularibus demandis, eidem Roberto et haeredibus vel 
assignatis suis spectantibus ; et de visu franci plegii de dictis 
tenentibus suis in eadem villa de Cunyngtone bis per an¬ 
num ; scil. semel post Pascha et semel post festum S. Mich, 
nichil indei eidem Roberto, haeredibus vel assignatis suis 
respondendo, et de parvis curiis suis tenendo in dicta villa, 
de eorum tenentibus, pro voluntate sua, prout melius vide- 
rint expedire, non veniendo ad visum franc, plegii ipsius 
Roberti, et haeredum vel assignatorum suorum, per sum- 
monitiones vel districtiones ; set quod ipsi de hiis omnibus et 
aliis demandis liberi essent et quieti imperpetuum. 

Donationem, &c. quas Bernardus de Bruys miles et 
dominus de Conyngtone per scriptum suum fecit, &c. de 
visu franci plegii, habendo et tenendo bis per annum in dicta 
villa de Conyngtone, singulis annis ; viz. semel post festum 
S. Mich, et semel post Pascha, de omnibus tenentibus dicto- 
rum magistri et fratrum in eadem villa de Conyngtone, et 
eorum sequelis, tam natis quam nascituris in feodo eorundem 
magistri et fratrum residentibus seu commorantibus, cum 
omnimodis consuetudinibus et libertatibus ad dictos visus 
quoquomodo pertinentibus imperpetuum, sine aliqua recla- 
matione, seu contradictione ipsius Bernardi, vel hseredum 
suorum, seu aliorum quorumcunque; ita quod nec tenentes 
memorati hospitalis, nec eorum sequela, in dictorum ma¬ 
gistri et fratrum feodo residentes, venire ad visum franci 
plegii ipsius Bernardi minime teneantur. 

Donationem insuper, &c. quas Nich. Caperun de Hun- 
tendon per cartam suam fecit, &c. de duabus selionibus terrae 
arabilis, prout jacent in Baudewenho, inter terram Katerinae 
Fyn, ex una parte, et terram quondam Galfridi Messoris ex 
altera, &c. Donationem, &c. quas Will, filius Bartholomaai de 
Baudeweneho, per cartam suam fecit, &c. de toto tenemento 
suo in parochia S. Edmundi ejusdem villae de Huntendon, 
jacentem inter terram Willielmi Bonevill ex una parte et 
terram Willielmi de Styvecle ex altera. Donationem, &c. 
quas Will, filius Willielmi Gregorii de Baldewyneshou, per 
cartam suam fecit, &c. de toto prato suo in Baldewyneshou, 
&c. habendum et tenendum praedictis magistro et fratribus in 
puram et perpetuam elemosinam imperpetuum, ratas habentes 
et gratas eas pro nobis et haeredibus nostris, &c. confirmamus, 
&c. In cujus, &c. T. rege apud Westm. xvii. Aprilis. 

hospital of Honwtiurri), JHonastmum Cornutum, or 
inhering, tn Cssrjr. 

DUGDALE, in the former Edition of the Monasticon, 
gave separate places to “ Hornechirche” and “ Havering,” 
as if they had been distinct Hospitals, when in fact they 
were but two names for the same Foundation, which Tanner 
considered as an Alien Priory. King Henry the Second, 
he says, having given the church of Havering, and some 
other revenues hereabout, to the great Hospital de Monte 

Jovis in Savoy, a Cell for a Prior or Master and poor 
brethren subordinate to that foreign house, was settled here, 
and dedicated to St. Nicholas and St. Bernard. This House 
was, temp. Ric. II., by the leave of the Pope, King, &c., 
bought by William Wickham bishop of Winchester for his 
New College in Oxford.3 

?f)ospttale be $?orneri)trri)e, stbe $abrring, tn agro 
Cfssejrtano. 

NUM. I. 

De Statu ejusdem. 
(Placita coram Domino rege apud Westm. term. Mich. 50 Edw. III. 

rot. 18. Essex.] 

M agister et confratres domus sive hospitalis de Horn- 

» Tanner says, “ Fide in Rymeri Conventionum, &c. vol. vii. p. 
682. Pat. 14 Ric. II. p. 1, m. 40. de firma hiijus Prioratus concess. 
Episcopo Adurensi pro xl1. annuls. Stow’s Survey of London (edit. 
1633). f. 157- of the Prior’s house in Fenchurch Street. In archivis 
Coll. Novi Oxon. Cart. 26 Hen. III. m. 6. Fin. 27 Hen. III. Hill. 
Cart. 54 Hen. III. m. 4. Cart. 12 Edw. I. n. 54. Cart. 14 Edw. I. 

chirche dicunt, quod dicta domus de Hornchirche est quae- 
dam cella et parcella hospitalis S. Bernardi de Monte, in 
Sabaudia, ultra mare; in quo quidem hospitali S. Bernardi 
est quidam praepositus, magister et gubernator dicti hospi¬ 
talis S. Bernardi, et omnium membrorum dicti hospitalis. Et 

p. 2, n. 56. Pat. 18 Edw. I. m. 15. Fin. 27 Edw. I. Brev. 6 Edw. II. 
Pasch. rot. Brev. 7 Edw. II. Mich. rot. 2. Pat. 8 Edw. II. m. 7. 
Pat. 4 Edw. III. p. 2, n. 23. Cart. 47 Edw. III. n. 23. Pat. 51 Edw. 
III. p. 1, m. 26 vel 27. de reddit. b molendino aquatico in Havering. 
Pat. 3 Ric. II. p. 1, m. 14.” 
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dicunt, quod quilibet magister de Hornechirche et fratres 
sui sunt remotibiles ad voluntatem dicti prmpositi, nec habent 
collegium nec commune sigillum; nec possunt aliqUem pla- 
citare, nec aliquis eos placitare potest, &c. Et dicunt, quod 
si placeret consilio domini regis, iidem magister et confratres 
ejus volunt ostendere, nomine dicti praepositi S. Bernardi, 
quod omnia quae idem propositus habet in dicta domo de 
Hornechirche, ex dono progenitorum domini regis, ilia habet 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, per cartas pro¬ 
genitorum domini regis nunc, prout plenius ostendere vo¬ 
lunt, & c. 

NUM. II. 

Carta Regis Henrici Secundi, de Ecclesia de Havering. 

[Cart. 13 Edw. III. 56. per Inspex.] 

Hen. rex Angliae et dux Norm, et Aquit. et comes 
Andeg., archiepisc., &c. salutem. Sciatis me concessisse et 
dedisse, et praesenti earth confirmasse, ecclesiae S. Bernardi 
de Monte-Jovis, et fratribus ibidem Deo servientibus, eccle- 
siam de Havering, cum omnibus pertinentiis suis, ad facien¬ 
dum sibi ignem pro pauperibus. Et ideo volo, &c. T. 
comite Gaufrido de Maudevill, Ricardo de Lucy, Reginaldo 
de S. Walerico, Gocelino de Baliol, et Willielmo Cade, 
apud Berchamstede. 

NUM. III. 

Carta Regis Ricardi Primi, Honationem Patris sui con- 
firmans. 

[Cart. Anliq. R. n. 36. Videsis Cart. 12 Edw. I. n. 54.] 

Ricardus Dei gratis rex Angliae, dux Norm, et Aquit. 
comes Andeg., archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos con¬ 
cessisse et praesenti earth confirmasse pauperibus Montis 
Jovis in ecclesia S. Nicholai et S. Bernardi, degentibus apud 
Havering, donationem, quam pater noster eis dedit; scil. 
xxv. libratas terrae in sterlingo; et apud Cheseladam viii. 
libratas, et quaecunque rationabiliter eis datae sunt, vel da- 
buntur in tota terra nostra. Habenda et tenenda in liberam 
et perpetuam elemosinam, bene et in pace, et honorifice, et 
quiete, et liberti de omnibus consuetudinibus. Quare vo- 
lumus, &c. Testibus, H. Dunelm. episcopo, Willielmo 
Marescallo, Johanne Marescallo, &c. 

NUM. IV. 
Carta Regis Henrici Tertii, Concessiones Donatorum re* 

citans et confirmans. 
[Cart. 13 Edw. I. 56. per Inspex.] 

Henricus Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, 
&c. archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis quod concessimus, 
et hac carta nostra confirmavimus magistro et fratribus de 
Monasterio Cornuto, totam terram suam, cum pertinentiis, 
quam tenent de nobis in capite, infra manerium nostrum de 
Havering; videlicet dimid. virgatam, et tres partes quart® 
partis unius virgatae terrae, cum pertinentiis, apud quendam 
locum qui vocatur Reyns, et quartam partem unius virgatae, 
et octavam partem unius virgatae terrae, cum pertinentiis, 
apud quendam locum qui vocatur Risebregg; et octavam 
partem unius virgatae terrae, cum pertinentiis, de terra quae 
fuit Rog. Poni. Et sexaginta et sex acras et duas day- 
werkes terrae, et unam rodam prati cum pertinentiis, juxta 
pontem Haroldi, et prope Risebregg. Tenenda et habenda 
de nobis et haeredibus nostris, eisdem magistro et fratribus 
et successoribus suis, benei et in pace, libere et quietei im- 
perpetuum. Reddendo inde nobis et haeredibus nostris, 
ipsi magister et fratres et successores sui singulis annis xliii. 
sol. et tres quadrantes, quos prihs solverunt annuatim ballivo 
nostro de Havering; et tres solidos de incremento annuos 
pro secta curiae nostrae de Havering; videlicet unam me- 
dietatem ad scaccarium S. Michaelis, et aliam medietatem 
ad scaccarium Paschae, pro omni servicio, secta curiae, con- 
suetudine, exactione et demanda, praeterquam quod clau- 
dere debent de maeremio nostro septem perticatas de palicio 
parci nostri de Havering. 

Concessimus etiam et hac carta nostra confirmavimus 
eisdem magistro et fratribus omnes terras, quas habent infra 
idem manerium de Havering de hominibus ejusdem manerii; 
videlicet lxxxiiii. acras et dimid. duo messuagia cum curti- 
lagiis, unam acram prati, et duas acras gravae et dimid. cum 
pertinentiis. Tenenda et habenda eisdem magistro et fra¬ 
tribus et successoribus suis, et faciendo inde servicia secun¬ 
dum tenorem cartarum eis inde confectarum imperpetuum. 
Salvis nobis et haeredibus nostris sexwiciis de praefatis homi¬ 
nibus nostris inde debitis et consuetis. Nolumus autem quod 
praedicti magister et fratres, vel successores sui, de caetero, 
aliquid adquirant in eodem manerio sine licentia nostra spe¬ 
cials Quare volumus, &c. Dat. per manum nostram apud 
Portesmuth septimo die Julii, anno regni nostri xxxvii.